
PORTARIA Nº 220/CBMSC, de 09/05/2022.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR, da função de Comandante do Batalhão de Operações
Aéreas (BOA) com sede em Florianópolis-SC, SANDRO
FONSECA, TC BM mtcl 921922-6-02, com efeitos a contar de 06
de maio de 2022.
NOMEAR, para exercer a função de Comandante do Batalhão de
Operações Aéreas (BOA) com sede em Florianópolis-SC, TÚLIO
TARTARI ZANIN, TC BM mtcl 927172-4, com efeitos a contar
de 06 de maio de 2022.
Coronel BM MARCOS AURÉLIO BARCELOS
Comandante-Geral do CBMSC


